Prin urmare, contractul se micșorează cu suma de 87 382,86 

VII. Rezultatele examinării: 
În baza deciziei grupului de lucru de modificare a contractului de achiziție/acordului-cadru nr. 19 din 

11.12.2025 a fost încheiat acordul adiţional privind: 

Se micșorează suma contractului cu 87 382 lei 86 bani (Optzeci și șapte mii trei sute optzeci și 
două lei 86 bani). 

Suma totală a contractului în urma modificării va constitui: 1 591 442 lei 45 bani. (Un milion 

cinci sute nouăzeci și unu mii patru sute patruzeci și doi lei 45 b.) 

Denumire operator 
economic 

Întreprinderea: 
Cu capital 
autohton/ 

Nr. și data 
acordului 
adițional 

Valoarea modificărilor (după 
caz) 

Fără TVA Inclusiv TVA 

Cu capital 
mixt/asociere/ 

Cu capital străin 
SRL Soltan Construct autohton 20 11.12.2025 72 819,05 87 382,86